
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA
SETTORE TECNICO
LAVORI PUBBLICI - ECOLOGIA - ATTIVITA' SPORTIVE

DETERMINAZIONE N. 957
del 28/12/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA 
DI INGRESSO DEL MUNICIPIO - OPERE DA FABBRO - ALLA DITTA RABO 
SRL  DI  SAN  GIORGIO  -  IMPEGNO  DI  SPESA  -  CIG:  Z5E3DE7ACA
.

CIG: Z5E3DE7ACA

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che in fase di completamento dei lavori di illuminazione della facciata principale del 
municipio e a seguito di valutazioni dell’ufficio tecnico con l’Amministrazione comunale si è deciso 
di completare la riqualificazione dell’area di ingresso al Municipio tramite un rinnovamento degli 
arredi  esistenti  ed in  particolare si  è  previsto di  posare una ringhiera metallica a  protezione del 
dislivello, inserire nuove fioriere complete di impianto di irrigazione e posare nuove panchine in 
armonia con quelle della piazzetta di recente realizzazione;

VISTO pertanto che per realizzare le opere di completamento della riqualificazione dell’ingresso al 
Municipio di cui sopra, sono necessarie opere da fabbro, da giardiniere, da impiantista idraulico e di 
arredo urbano;

VISTO il quadro economico dei lavori di “Riqualificazione urbana dell’area di ingresso al Municipio” 
redatto dall’ufficio tecnico che riporta le seguenti risultanze:

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA DI INGRESSO DEL MUNICIPIO

Descrizione  Base d'asta

Lavori da fabbro a base d’asta Euro 2.680,00

   

Totale lavori a base d’asta Euro 2.680,00

Somme a disposizione   

I.V.A. 22% su opere Euro 589,60

Opere per nuove fioriere e verde IVA compresa Euro 2.995,10

Copia informatica per consultazione



Opere per impianto di irrigazione IVA compresa Euro 3.030,52

Opere per nuovi arredi e panchine IVA compresa Euro 3.975,59

Imprevisti Euro 1.000,00

Totale somme a disposizione Euro 11.590,81

TOTALE COMPLESSIVO Euro 14.270,81

DATO ATTO che l’importo totale del progetto di euro 14.270,81 trova idonea copertura finanziaria al 
capitolo 2350021000 “Riqualificazione urbana e compensazione ambientale art. 5 comma 10 L.R.  
31/2014 – E CAP. 4511”;

RITENUTO di affidare ad oggi i lavori da fabbro corrispondenti alla realizzazione di nuove ringhiere 
in acciaio da posare nel camminamento di ingresso al Municipio, ad una ditta specializzata, di fiducia 
dell’ente, che ha dato la propria disponibilità ad eseguire i lavori stessi nei tempi ristretti richiesti 
dall’Amministrazione;

VISTO il preventivo della ditta RaBo S.r.l., con sede in Via Divisione Acqui n.6 – 46030 San Giorgio 
Bigarello (MN) – P.IVA: 01806300206, trasmesso su richiesta dell’ufficio tecnico comunale in data 
21.12.2023, relativo alle opere in oggetto, con importo di euro 2.680,00 oltre IVA di legge;

RITENUTO di procedere all’affidamento diretto del lavoro sopracitato alla ditta RaBo S.r.l., con sede 
in Via Divisione Acqui n.6 – 46030 San Giorgio Bigarello (MN) che ha già eseguito in passato lavori 
analoghi sullo stesso edificio con esito pienamente soddisfacente;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 26 della L.n. 488/1999, come modificata dal D.L. 168/2004, per 
l’affidamento dei lavori in argomento ci si è avvalsi della piattaforma SINTEL Regione Lombardia, 
realizzata da Lombardia Informatica S.p.A. nel rispetto di quanto disposto dal D.Lgs. n. 163/2006, dal 
relativo Allegato XII, dalla Direttiva 2004/18/CE, nonché in conformità al D.Lgs. n. 82/2005 (Codice 
dell'Amministrazione Digitale) e nel rispetto dei principi di economicità, di efficacia, di tempestività, 
di correttezza, di libera concorrenza, di parità di trattamento, di non discriminazione, di trasparenza e 
di proporzionalità;

VALUTATO che l’affidamento diretto in oggetto rientra, sia per l’importo sia per la natura della 
prestazione, nelle previsioni dell’art. 36 comma 2 lettera a del D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO opportuno procedere all’affidamento diretto dei lavori in oggetto, in quanto il valore 
stimato è inferiore ai 150.000,00 euro come previsto dall’art. 36 c. 1 lettera a) del D.Lgs 536/2023;

TENUTO PRESENTE che prima di procedere al lancio della richiesta di offerta si è verificata la 
congruità e rispondenza dei prezzi proposti a quelli di mercato;

ATTESO che sulla piattaforma SINTEL è presente la ditta summenzionata e che in data 21.12.2023 si 
è provveduto al lancio di una RDO – richiesta di offerta n. 177837778 rivolta alla stessa ditta per le 
opere di riqualificazione urbana dell’area del Municipio – opere da fabbro, per l’importo di euro 
2.680,00 a base d’asta (IVA esclusa);

VISTA l’offerta presentata dalla ditta RaBo S.r.l., con sede in Via Divisione Acqui n.6 – 46030 San 
Giorgio Bigarello (MN) in data 21.12.2023 dove, per l’esecuzione del lavoro in oggetto, ha offerto 
uno sconto del 1,00 % (euro -26,20) sull’importo a base d’asta (euro 2.680,00) pari ad euro 2.653,20 
oltre IVA 22% di euro 583,70, per complessivi euro 3.236,90 e ritenendo la stessa congrua;

DATO ATTO  che il  codice identificativo di  gara attribuito dall’AVCP (Autorità  di  Vigilanza sui 
Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) è il seguente: Z5E3DE7ACA;

Copia informatica per consultazione



RITENUTO pertanto  di  approvare  l’ordine  diretto  di  acquisto  ID n.  177837778 del  22.12.2023 
tramite  il  portale  Sintel  per  un  importo  di  euro  2.653,20  oltre  IVA 22%  di  euro  583,70,  per 
complessivi euro 3.236,90 con il summenzionato fornitore;

DATO ATTO che i lavori in oggetto, pari a complessivi euro 3.236,90 compreso IVA 22%, trovano 
idonea  copertura  finanziaria  al  capitolo  2350021000  denominato  “Riqualificazione  urbana  e 
compensazione ambientale art. 5 comma 10 L.R. 31/2014 – E CAP. 4511”;

VISTI

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 12/6/2023 di approvazione della Nota di 
aggiornamento del DUP 2023 – 2025 e del Bilancio di Previsione 2023 – 2025;

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 12/6/2023 di approvazione del Peg 2023 – 
2025 parte contabile e di affidamento dei capitoli del PEG ai responsabili titolari di Posizione 
Organizzativa;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 66 del 27/6/2023 di approvazione del PIAO 2023 – 
2025.

- il D.lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 
e 2 della L. n. 42/2009”;

- la normativa vigente in materia di LL.PP. ed in particolare il D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e il DPR 
207/2010 e s.m.i. limitatamente agli articoli rimasti in vigore e la normativa relativa al PNRR;

- la  regolarità  del  procedimento istruttorio da parte  del  sottoscritto Responsabile  Unico del 
Procedimento;

- il Testo Unico sull’ordinamento Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

- il Decreto Sindacale n. 13 del 29/12/2022 con il quale la sottoscritta è nominata Responsabile 
della  Posizione  Organizzativa  “Area  Tecnica  –  Settore  Opere  /Pubbliche  Manutenzione  e 
Ambiente – Settore Gestione del Territorio”.

DETERMINA

1. DI APPROVARE il  quadro  economico  dei  lavori  di  “Riqualificazione  urbana  dell’area  di 
ingresso al Municipio” redatto dall’ufficio tecnico per l’importo di euro 14.270,81, che riporta 
le seguenti risultanze:

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA DI INGRESSO DEL MUNICIPIO

Descrizione  Base d'asta

Lavori a base d’asta Euro 2.680,00

   

Totale lavori a base d’asta Euro 2.680,00

Somme a disposizione   

Copia informatica per consultazione



I.V.A. 22% su opere Euro 589,60

Opere per nuove fioriere e verde IVA compresa Euro 2.995,10

Opere per impianto di irrigazione IVA compresa Euro 3.030,52

Opere per nuovi arredi e panchine IVA compresa Euro 3.975,59

Imprevisti Euro 1.000,00

Totale somme a disposizione Euro 11.590,81

TOTALE COMPLESSIVO Euro 14.270,81

2. DI DARE ATTO che l’importo totale del progetto di euro 14.270,81 trova idonea copertura 
finanziaria al capitolo 2350021000 “Riqualificazione urbana e compensazione ambientale art.  
5 comma 10 L.R. 31/2014 – E CAP. 4511”;

3. DI  PROCEDERE  nell’affidamento  delle  opere  di  riqualificazione  urbana  dell’area  del 
Municipio – opere da fabbro, approvando il preventivo della ditta RaBo S.r.l., con sede in Via 
Divisione  Acqui  n.6  –  46030  San  Giorgio  Bigarello  (MN),  per  un  importo  lordo  di  euro 
2.680,00 oltre IVA 22% di euro 589,60, per complessivi euro 3.269,60;

4. DI APPROVARE l’allegata offerta presentata dalla ditta RaBo S.r.l., pervenuta tramite il portale 
Sintel n. 177837778 in data 22.12.2023 che, per l’esecuzione del lavoro in oggetto, ha offerto 
uno sconto del 1,00 % (euro -26,20) sull’importo a base d’asta (euro 2.680,00) pari ad euro 
2.653,20 oltre IVA 22% di euro 583,70, per complessivi euro 3.236,90 e ritenendo la stessa 
congrua;

2. DI AFFIDARE, per le motivazioni esposte in premessa, l’intervento di riqualificazione urbana 
dell’area del Municipio – opere da fabbro, alla ditta RaBo S.r.l., con sede in Via Divisione 
Acqui n.6 – 46030 San Giorgio Bigarello (MN) per l’importo complessivo di euro 3.236,90 IVA 
compresa;

2. DI IMPEGNARE la spesa complessiva di euro  3.236,90  IVA compresa relativa ai lavori in 
oggetto, mediante imputazione all’interno dell’opera al seguente capitolo di bilancio:

Importo Codice Oggetto Anno 
Bilancio

Titolo Imp
egno

3.236,90 IVA 
Compresa

2350021000 “Riqualificazione urbana 
e  compensazione 
ambientale art. 5 comma 
10  L.R.  31/2014  –  E 
CAP. 4511”

2023 2

3. DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 2023 nel rispetto del 
cronoprogramma della spesa;

4. DI AGGIORNARE il quadro economico in forza dell’aggiudicazione a favore della ditta 
RABO nelle seguenti risultanze:

Copia informatica per consultazione



Descrizione Base d'asta Aggiudicazione

Lavori a base d’asta - opere da fabbro Euro 2.680,00 2.653,20

Totale lavori a base d’asta Euro 2.680,00 2.653,20

Somme a disposizione

I.V.A. 22% su opere da fabbro Euro 589,60 583,70

Opere per nuove fioriere e verde IVA compresa Euro 2.995,10 2.995,10

Opere per impianto di irrigazione IVA compresa Euro 3.030,52 3.030,52

Opere per nuovi arredi e panchine IVA compresa Euro 3.975,59 3.975,59

Imprevisti Euro 1.000,00 1.032,70

Totale somme a disposizione Euro                           11.590,81 11.617,61

TOTALE COMPLESSIVO Euro                            14.270,81 14.270,81

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA DI INGRESSO DEL MUNICIPIO

5. DI  STABILIRE  che  gli  affidatari  del  presente  incarico  assumono  tutti  gli  obblighi  di 
tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e 
successive modifiche e che ai sensi dell’art. 3 comma 9-bis della legge 13 agosto 2010, n. 
136 e successive modifiche il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli 
altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce causa di 
risoluzione del presente affidamento.

Lì, 28/12/2023 LA RESPONSABILE DI SETTORE
MOFFA ROSANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Documento d’offerta
Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Municipio - Lavori da fabbro

Sommario
Informazioni sull’affidamento diretto ................................................................................  1
Informazioni sul fornitore ...............................................................................................  1
Offerta ........................................................................................................................  1

Informazioni sull’affidamento diretto

Nome della procedura Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Municipio
- Lavori da fabbro

Nome Ente Comune di Porto Mantovano

Identificativo della procedura 177837778

Codice Gara Porto Mantovano_2022_15

Informazioni sul fornitore

Ragione Sociale RABO srl

Offerta

Nome requisito: Dichiarazione di accettazione termini e condizioni (Parametro
Amministrativo)

Descrizione requisito: Il Concorrente dichiara di accettare integralmente la documen-
tazione di gara, i relativi allegati e tutti i termini e le condizioni
ivi previste.

Risposta: Dichiaro di accettare termini e condizioni

Offerta economica 1,00000 %

Valore totale della trattativa 2.680,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 6

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Opere di
riqualificazione urbana area di

ingresso al Municipio - Lavori da
fabbro n. 177837778 effettuata

da Comune di Porto Mantovano

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 177837778

Nome Procedura Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Municipio
- Lavori da fabbro

Descrizione Procedura

Codice Gara Porto Mantovano_2022_15

Destinatari

Codice CIG Z5E3DE7ACA

No

Num. Protocollo 3337021

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45400000-1 - Lavori di completamento degli edifici

Codici categorie SOA OS 6 I - Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici,
metallici e vetrosi (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Muni-
cipio - Lavori da fabbro n. 177837778 effettuata da Comune di Porto Mantovano

2

Responsabile Unico del Progetto ROSANNA MOFFA

Nome Ente Comune di Porto Mantovano

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 2.680,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 6

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 21 dicembre 2023 12.07.20 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 22 dicembre 2023 8.34.54 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale RABO srl

Login user_207035

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Muni-
cipio - Lavori da fabbro n. 177837778 effettuata da Comune di Porto Mantovano

3

Indirizzo e-mail amministrazione@pec.rabosrl.it

P. IVA / Cod. Istat 01806300206

Indirizzo Via Divisione Acqui, 6, 46051 BIGARELLO (Italia)

Numero telefono 0376372175

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1703168103801

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore RABO srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 21 dicembre 2023 15.15.03 CET

Sconto 1,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome MOFFA ROSANNA

Login user_84821

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Porto Mantovano (00313570202)

Indirizzo email comuneportomantovano@legalmail.it

Num. telefono 0376389033

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome RABO srl

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Muni-
cipio - Lavori da fabbro n. 177837778 effettuata da Comune di Porto Mantovano

4

Login user_207035

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) RABO srl (01806300206)

Indirizzo email amministrazione@pec.rabosrl.it

Num. telefono 0376372175

Commento all’aggiudicazione Aggiudicazione provvisoria in attesa della determina di aggiu-
dicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

venerdì 22 dicembre 2023
8.36.08 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Opere di riqualificazione
urbana area di ingresso al Mu-
nicipio - Lavori da fabbro (ID
177837778) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

venerdì 22 dicembre 2023
8.35.11 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Opere di ri-
qualificazione urbana area di in-
gresso al Municipio - Lavori da
fabbro (ID 177837778) è inizia-
ta.

venerdì 22 dicembre 2023
8.35.09 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1703168103801) della Procedu-
ra Opere di riqualificazione ur-
bana area di ingresso al Mu-
nicipio - Lavori da fabbro (ID
177837778) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

venerdì 22 dicembre 2023
8.35.01 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_207035 sulla
Procedura con ID 177837778 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 22 dicembre 2023
8.34.54 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Opere di riqualifi-
cazione urbana area di ingresso
al Municipio - Lavori da fabbro
(ID 177837778).

giovedì 21 dicembre 2023
15.15.03 CET

Invio Offerta L`offerente RABO srl ha invia-
to con successo un`offerta nel

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Opere di riqualificazione urbana area di ingresso al Muni-
cipio - Lavori da fabbro n. 177837778 effettuata da Comune di Porto Mantovano

5

Data Oggetto Testo

Mercato Opere di riqualificazio-
ne urbana area di ingresso al Mu-
nicipio - Lavori da fabbro (ID
177837778).

giovedì 21 dicembre 2023
12.07.47 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato Opere di riquali-
ficazione urbana area di ingresso
al Municipio - Lavori da fabbro
(ID 177837778).

giovedì 21 dicembre 2023
12.07.43 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
177837778). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Oggetto:

Quantità Prezzo cad.

8 335,00€           

46047 Porto Mantovano (MN)20/12/2023

Aggiornamento

1/2

Totale (IVA esclusa)

Numero preventivo

Descrizione

Pagina

Data

245

Parapetto esterno in acciaio inox (REV.1)

CLIENTE

S.S. Cisa, 112

PREVENTIVO

21/12/2023

COMUNE DI PORTO MANTOVANO

Nell'eventuale costo di posa delle opere, è compreso il costo per gli oneri della sicurezza nella misura del 2% (importo non soggetto a ribasso).

da concordare

Modalità di pagamento:

Consegna dall'ordine:

I prezzi sopra indicati sono tutti IVA ESCLUSA

Attestazione SOA 6364/57/01

solito in uso

Tutti i componenti strutturali forniti saranno marcati CE in base alla UNI 

EN 1090-1, classe di esecuzione EXC2

qualsiasi altra voce non citata

Validità offerta:ESCLUSIONI:

Tutti i prodotti forniti saranno conformi alle normative vigenti che ne regolamentano l'emissione sul mercato.

15 gg

(IVA esclusa)

Parapetto in acciaio inox satinato 2.680,00€                 

Via Divisione Acqui, 6 - 46030 San Giorgio Bigarello  (MN)
Tel. 0376 372175 - Fax 0376 271798

Cod. Fisc. E Partita IVA: 01806300206
Trib. MN 27290 - Iscriz. C.C.I.A.A./REA MN 146620

info@rabosrl.it - www.rabosrl.it ATTESTATO N. 3105/14 Centro di Trasformazione dell'Acciaio

Fornitura e posa di parapetto in acciaio inox fronte sede comunale, 

realizzato come quello esistente su rampa disabili, interamente in 

acciaio inox con piantoni in doppio piatto 40x8 (1 piantone ogni ml. 

circa), piastre di fissaggio a terra, supporti corrimano con sellette, 

corrimano in tubolare inox diam. 42,4 e n. 3 file di cavetti diam. 4 

completi di terminali filettati.

Il tutto completo di finitura satinata.

Altezza da pavimento H= 1010 mm

Lunghezza complessiva presunta: circa ml. 8

Copia informatica per consultazione



Oggetto:

Quantità

Presta il suo consenso al trattamento

per fini di natura facoltativa?

 Do il consenso    Nego il consenso

Firma __________________________

Codice univoco SDI:

Timbro e firma per accettazione

Aggiornamento Parapetto esterno in acciaio inox (REV.1)

COMUNE DI PORTO MANTOVANO

Pagina

Attestazione SOA 6364/57/01

PREVENTIVO CLIENTE

Numero preventivo

Aliquota IVA da applicare

2/2

Descrizione Prezzo (IVA esclusa)

Sede Legale:

QUADRO DA COMPILARE NECESSARIAMENTE IN CASO DI ACCETTAZIONE

46047 Porto Mantovano (MN)

245

e-mail (normale e certificata)

20/12/2023

Nome-Cognome-Ragione Sociale:

Telefono:

Codice IBAN:

S.S. Cisa, 112

P. IVA e/o Codice Fiscale:

Data

Presso la nostra azienda è effettuato il trattamento dei Suoi dati personali. Il trattamento viene effettuato nel 

rispetto dei criteri previsti dal regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali, Reg. 2016/679/UE, 

(d'ora in avanti G.D.P.R.) e di ogni altra legge nazionale di adeguamento.La raccolta dati sarà finalizzata 

all'adempimento degli obblighi contrattuali. Eventuali finalità di natura commerciale e marketing saranno 

connesse a un consenso espresso.

Il titolare del trattamento è RABO S.r.l. in persona del proprio legale rappresentante pro tempore, con sede legale 

in Via Divisione Acqui, 6 - 46030 San Giorgio Bigarello (MN) tel: 0376 372175 e-mail: info@rabosrl.it

Informativa esaustiva alla privacy potrai trovarla sul sito: www.rabosrl.it

In caso di applicazione di IVA AGEVOLATA sono da fornire:

- Dichiarazione di avente diritto ad IVA AGEVOLATA su apposito modello prestampato (che ci solleva da ogni 

responsabilità ed impegno a rimborsare l'eventuale differenza IVA e relative penali qualora venisse accettata la non 

veridicità della dichiarazione medesima).

- Copia concessione comunale richiamata sulla dichiarazione di cui al punto precedente.

Quanto sopra deve pervenire entro la data di consegna della merce. In mancanca di suddetta documentazione 

completa, la merce verrà fatturata con aliquota IVA ordinaria.

Via Divisione Acqui, 6 - 46030 San Giorgio Bigarello  (MN)
Tel. 0376 372175 - Fax 0376 271798

Cod. Fisc. E Partita IVA: 01806300206
Trib. MN 27290 - Iscriz. C.C.I.A.A./REA MN 146620

info@rabosrl.it - www.rabosrl.it ATTESTATO N. 3105/14 Centro di Trasformazione dell'Acciaio

Copia informatica per consultazione



 COMUNE DI PORTO MANTOVANO 
PROVINCIA DI MANTOVA

 Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio 

DETERMINAZIONE  N.  957  /  2023  (LAVORI  PUBBLICI  -  ECOLOGIA  -  ATTIVITA' 
SPORTIVE) 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELL'AREA DI 
INGRESSO DEL MUNICIPIO -  OPERE DA FABBRO -  ALLA DITTA RABO SRL DI  SAN 
GIORGIO - IMPEGNO DI SPESA -  CIG Z5E3DE7ACA 

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per 

cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 

dell’art. 151 , del D.Lgs. 18/08/2000 , N ° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali, dando atto che la somma risulta finanziata con entrate derivanti dal cap.4511 e altri 

cap. del 2016-2017.

in data  28/12/2023 

Importo Capitolo Oggetto Numero Anno Tipo

14.270,81 2350021000/0 RIQUALIF. 
URBANA E 
COMPENSAZ. 
AMBIENTALE 
ART 5 CO 10 LR 
31_2014 (E CAP 
4511) E ALTRI 
CAP NEL 2016-
2017

2025 2023 Impegno

3.236,90 2350021000/0 RIQUALIF. 
URBANA E 
COMPENSAZ. 
AMBIENTALE 
ART 5 CO 10 LR 
31_2014 (E CAP 
4511) E ALTRI 
CAP NEL 2016-
2017

2025 Sub. 245 2023 Sub-Impegno

Copia informatica per consultazione



Lì, 28/12/2023 LA RESPONSABILE DEL SETTORE 
RAGIONERIA – FINANZE – BILANCIO 

DEL BON ANGELA 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


